
Zarządzenie Nr 341/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 144/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie oddania przez Gminę Michałowice do używania Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice części budynku Urzędu Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 144/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie oddania 
przez Gminę Michałowice do używania Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice części 
budynku Urzędu Gminy Michałowice § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą obciążenia CUW kosztami, o których mowa w §3, są noty księgowe wystawiane przez 
Gminę Michałowice, na podstawie faktur otrzymywanych od usługodawców. 

2. Rozliczenie za I półrocze oraz za miesiąc grudzień roku poprzedniego nastąpi do dnia 28 lipca 
każdego roku, rozliczenie za II półrocze, bez miesiąca grudnia, nastąpi do dnia 28 grudnia 
każdego roku. 

3. Termin płatności noty księgowej strony ustalają na 7 dni od daty jej otrzymania.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD8B640-9DBD-4ACC-8CCD-F1E857551E6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


